



## MUISTELEMISPÄIVÄ & YHTEISVASTUUKERÄYS

Helmikuun 22. päivä on partiomaailmassa kansainvälinen juhlapäivä, Muistelemispäivä. Se on partioliikkeen perustajan Robert Baden-Powellin ja hänen puolisonsa Olawen yhteinen syntymäpäivä. B-P syntyi vuonna 1857 ja Olave 1889.

Muistelemispäivä muistuttaa kaikkia partiolaisia kaikkialla maailmassa siitä, että kuulumme suureen, laajalle ympäri maailmaa levinneeseen partioliikkeeseen, jossa ystäviä on sekä lähellä että kaukana.

Muistelemispäivänä on tarkoitus kerätä varoja vähäosaisten partiolaisten hyväksi. Perinteen aloitti 4. maailman partiopoikien ja -tyttöjen konferenssi vuonna 1926, jolloin todettiin tarve kansainväliselle päivälle.

Vietämme Muistelemispäivää viikolla 7, jolloin jokainen partioryhmä osallistuu *Yhteisvastuukeräykseen* ryhmän partiokokousiltana kylän kauppojen edustalla klo 16-19 välillä. Klo-ajat saattavat poiketa normaalista partiokokousajasta.

Jokaisen partiolaisen "vuoro" on noin 15-20 min. Vuorossa on 3-5 partiolaista kerrallaan ryhmänjohtajan kanssa. Vuoron jälkeen Kololla on tarjolla lämmintä mehua ja pullaa.

Keräykseen partiolainen tarvitsee lämpimät, säänmukaiset ulkovaatteet sekä partiohuivin.

Jos joku partiolaisten vanhemmista ehtii auttamaan Kololle tarjoiluissa tai jos ehtii leipoa pullaa, saapi ilmoittautua sihteerille!

Lippukunnan sihteeri, Saira Suominen, p. 040-5876466.

Suomessa vuoden 2018 keräysvaroin tuetaan taloudellisesti vaikeassa tilanteessa eläviä ihmisiä yhteistyössä Kirkon diakoniarahaston ja paikallisseurakuntien kanssa. Diakoniarahastosta myönnetään kertaluontoisia avustuksia seurakuntien diakoniatyön kautta esimerkiksi välttämättömiin hankintoihin tai talouden tasapainottamiseen sairauden, pitkittyneen työttömyyden tai yllättävän elämäntilanteen vuoksi kohtuuttomiin vaikeuksiin joutuneille ihmisille.

Ulkomailla autetaan katastrofien ja konfliktien aiheuttamissa hätätilanteissa pahiten kärsineitä ihmisiä. Heille turvataan muun muassa riittävän ravinnon ja puhtaan veden saanti sekä mahdollisuus terveydenhoitoon, majoitukseen, lasten koulunkäyntiin ja perheiden toimeentuloa parantavaan koulutukseen. Avun vie perille Kirkon Ulkomaanapu. Lue lisää [www.yhteisvastuu.fi](http://www.yhteisvastuu.fi).

### OMAN RYHMÄN KERÄYSAIKATAULU

\_\_\_\_\_ -lauma/vartio osallistuu Yhteisvastuukeräykseen

\_\_\_\_\_ .2. klo \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ K-Marketin / Salen edustalla.

Partiolaisen \_\_\_\_\_ vuoro on klo \_\_\_\_\_ .

KERÄYSVUORON JÄLKEEN KOLOLLA TARJOLLA LÄMINTÄ MEHUA JA PULLAA ☺

